
Zarządzenie Nr 59/2021 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 53, art. 54, art. 55, art. 56 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielnie zamówień 

publicznych, w następującym składzie: 

1. Iwona Ciąćka - przewodnicząca komisji 

2. Ewelina Chojnacka – sekretarz komisji 

3. Iwona Rżysko – członek komisji 

4. Ewa Mazek – członek komisji 

 

§ 2 

Zakres prac Komisji Przetargowej oraz obowiązki i odpowiedzialność członków Komisji 

przetargowej określa ”Regulamin pracy Komisji Przetargowej” stanowiący załącznik 

do Zarządzenia  Nr 24/2021 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 18 maja 2021 r.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 25/2021 Wójta Gminy Kołbiel z dnia 18 maja  2021  r. w sprawie 

powołania stałej Komisji przetargowej w Urzędzie Gminy w Kołbieli. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Wójt Gminy  

         Adam Budyta 


